
- 1 -

令和２年（２０２０年）８月５日

西阪神吹奏楽連盟

加盟団体 代表者様

西阪神吹奏楽連盟

理事長 渡辺 秀之

西阪神吹奏楽連盟 吹奏楽特別演奏会（高等学校の部）兼 特別表彰授与式について

盛夏の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は連盟活動

にご理解ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、８月３日（月）に臨時理事長会を開催し、８月１１日（火）三田市総合文化セン

ター郷の音ホールで開催を予定しておりました上記演奏会を、昨今の兵庫県内における感

染者数増加の状況を鑑み、参加者及び役員としてご参加いただく先生方の感染予防を第一

に考え、残念ながら中止することを決定いたしました。

皆様には時節柄ご自愛のほどお祈り申し上げます。


